
Gambaran strategi koping orang tua
dengan anak retardasi mental

By Iceu Amira Dira Atmadja

WORD COUNT 4805 TIME SUBMITTED 18-MAR-2022 08:55AM

PAPER ID 83787511



1

5

15



1

1

2

4

4

7

7

9

10

10

11

13
16

17

18

19

20



1

1

2

2

3

5

12



1

6



1

3

3

14



1

8

8



1

1

2



3





15%
SIMILARITY INDEX

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Gambaran strategi koping orang tua dengan anak retardasi
mental
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ejurnalmalahayati.ac.id
Internet

docobook.com
Internet

journal2.unusa.ac.id
Internet

journal.stainkudus.ac.id
Internet

repository.stikes-ppni.ac.id:8080
Internet

jim.unsyiah.ac.id
Internet

jurnal.unmuhjember.ac.id
Internet

eprints.ners.unair.ac.id
Internet

es.scribd.com
Internet

124 words — 3%

80 words — 2%

73 words — 2%

65 words — 2%

42 words — 1%

33 words — 1%

30 words — 1%

28 words — 1%

27 words — 1%



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

felyaakublogadress.blogspot.com
Internet

id.123dok.com
Internet

Syukrianti Syahda. "HUBUNGAN DUKUNGAN
KELUARGA TERHADAP KEMANDIRIAN ANAK
RETARDASI MENTAL DI SDLB BANGKINANG TAHUN 2016",
Jurnal Basicedu, 2018
Crossref

fh.unnes.ac.id
Internet

journal.umy.ac.id
Internet

123dok.com
Internet

Frichy Ndaumanu. "Hak Penyandang Disabilitas:
Antara Tanggung Jawab dan Pelaksanaan oleh
Pemerintah Daerah", Jurnal HAM, 2020
Crossref

Indirwan Hasanuddin, Sigit Mulyono, Lily
Herlinah. "Efektifitas olahraga jalan kaki terhadap
kadar gula darah pada lansia dengan diabetes mellitus tipe II",
Holistik Jurnal Kesehatan, 2020
Crossref

id.scribd.com
Internet

www.bioenergieregion-nf-nord.de
Internet

24 words — 1%

14 words — < 1%

13 words — < 1%

13 words — < 1%

12 words — < 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%



20

EXCLUDE QUOTES ON

EXCLUDE BIBLIOGRAPHY ON

EXCLUDE MATCHES < 10 WORDS

www.neliti.com
Internet 10 words — < 1%


